0^1(03^1^
TT^ 2 j25

OFÍCIO 335/2025 Piraí, 17 de Dezembro de 20:

ANULAÇÃO:

VALOR R$

15 15000000

SUPLEMENTAÇÃO:

VALOR R$

05 1010.01.031.0011.2060 31909400 15000000 108.022,58

108.022,58

1

artigo
;ento e

CÂMARADIDAI
MUNICIPAL DE ■ I

CLASSIFICAÇÃO
RESUMIDA

CLASSIFICAÇÃO
RESUMIDA

PROGRAMA DE
TRABALHO

PROGRAMA DE
TRABALHO

NATUREZA
DA

DESPESA

FONTE DE
RECURSO

FONTE DE
RECURSO

Exmo. Senhor
LUIZ FERNANDO DE SOUZA
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JÚNIOR
Presidente < a Câmara

\

1010.01.031.0011.2060
TOTAL

NATUREZA
DA

DESPESA
33904000 108.022,58

108.022,58

_______________TOTAL_________________________________________
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor \
Assunto: Abertura de Crédito Suplementar \>

Solicito a V. Excia. de acordo com a Lei n° 1.773, de 25 de novembro de 2024, ermA
8o, inciso I, abertura de crédito adicional suplementar, no valor total de R$ 108.022,58
oito mil, vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos) conforme abaixo: